

816.

Uhradení 12. 11. 2013

Faktúra FV2 1320079

Dodávateľ: **JD Stav s.r.o.**
Hlavná 60
91926 Zavar
Slovensko
Cífer

IČO: 36287687 DIČ: 2022167444 IČ DPH: SK2022167444
Okresný súd Trnava: vložka číslo: 18290/T

Tel.: 033/55 97 046 E-mail: jdstav@gmail.com
Fax: 033/55 97 046 WWW:

Účet: **2154708959/0200** VS: **1320079**
IBAN: SK81 0200 0000 0021 5470 8959 KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **25.10.2013** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **25.10.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **14.11.2013** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF2132000079 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH:
Tel.: 033/5599132 Fax:
E-mail:

Obec CÍFER
nám. A. Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Obecný úrad v Cíferi	
Dátum: 7 NOV. 2013	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Výsuvaje:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1	Cement325 25kg - LADCE	10,000	kus	2,00	20,00	20	2,40	24,00	
2.	18	Ocel hreb.Q 10	30,000	met	0,41	12,25	20	0,49	14,70	
3.	1	Cement325 25kg - LADCE	15,000	kus	2,00	30,00	20	2,40	36,00	
4.	336	STYRO.2800C- 2 - 20k/B 1250/600	22,000	kus	2,08	45,83	20	2,50	55,00	
5.	2305	CEMIX - 115 - Lepidlo špeciál 25kg	3,000	ks	4,50	13,50	20	5,40	16,20	
6.	54	Lišta AL+S 2,5m - ROHOVA+sieťka	10,000	kus	1,04	10,42	20	1,25	12,50	
7.	767	Sklo - Textilná mriežka - VERTEX 1,1m	20,000	bm	0,62	12,33	20	0,74	14,80	
8.	74	Ocel hreb.Q 6	6,000	met	0,17	1,00	20	0,20	1,20	
9.	1	Cement325 25kg - LADCE	10,000	kus	2,00	20,00	20	2,40	24,00	
10.	199	KaQ6 2x3 15/15	1,000	ks	12,42	12,42	20	14,90	14,90	
11.	1	Cement325 25kg - LADCE	5,000	kus	2,00	12,00	20	2,40	14,40	

128
KOMUNIKÁCIE - 128
ZDRAV. STR. - 99,70

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	189,75	37,95	227,70
DPH 10%			
DPH 0%			

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite

Predbežná kontrola:

Dátum: 12.11.13 Podpis: [signature]

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum: Podpis:

K úhrade

227,70 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťsedem 70/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

JD Stav, s.r.o.
Hlavná 60, 919 26 ZAVAR
Prevádzka: Trnavská 21, 919 43 Cífer
IČO: 36 287 687, IČ DPH: SK2022167444

Pečiatka a podpis